Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 12.3 punktą Taikoma 

4. PROJEKTAVIMO APIMTIS IR KAINA 

4.1. Pagal šią Sutartį atliekamo Projektavimo apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje, Sutarties SD priede 

ir Paslaugų teikėjo Pasiūlyme.  

4.2. Bendra Sutarties kaina sudaro – 8 954,00 EUR (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt keturi 

eurai 0 centų), įskaitant PVM. Bendrą Projektavimo kainą sudaro: 

4.2.1. Projektavimo kaina (Bendra Projektavimo kaina neįskaitant PVM) – 7 400,00 EUR (septyni tūkstančiai 

keturi šimtai eurų 0 centų): 

4.2.1.1. Pievų g. 4, Dubravų k., Samylų sen., Kauno r. sav. (E1N2438732) – 1 800,00 EUR (vienas tūkstantis 
aštuoni šimtai eurų 0 centų); 

4.2.1.2. Taikos pl. 12, Piliuonos k., Taurakiemio sen., Kauno r. sav. (E1N2522800) – 1 800,00 EUR (vienas 
tūkstantis aštuoni šimtai eurų 0 centų); 

4.2.1.3. Gėlių g. 23, Dubravų k., Samylų sen., Kauno r. sav. (E1N2524272) – 1 800,00 EUR (vienas tūkstantis 
aštuoni šimtai eurų 0 centų); 

4.2.1.4. Pamiškės g. 46, Taurakiemio k., Taurakiemio sen., Kauno r. sav. (E1N2529942) – 2 000,00 EUR (du 
tūkstančiai eurų 0 centų); 

4.2.1.5. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 1 554,00 EUR (vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt 
keturi eurai 0 centų). 

4.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio. 

4.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų apimtis, neviršijant